
DODATOK Č.I b o O 1-'6 '501
k zmluve o poskytovaní IT služieb zo dňa 22.03.2021

(ďalej len " dodatok")

uzatvorený medzí

POSKYTOVATEĽOM:

Obchodné meno:
Sídlo:
IČO:

DIČ:

IČ DPH:
Číslo účtu :

Zapí saný:

Zastúpený:

Bratislavská teplárenská, a. s.
Turbínová 3, 829 05 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
35823542
2020 285245
SK2020285245

v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.

28511B
Ing. Dušan Randuška, generálny riaditel', na základe poverenia
Ing. Norbert Skákala, riaditeľ IT, na základe poverenia

(ďalej len ., poskytovateľ")

a

OBJEDNÁVATEĽOM:

Obchodné meno:
Sídlo:
IČO :

DIČ :

IČ DPH:
Čís l o účtu :

Zapísaný:

Zastúpený:

MH Manažment, a. s.
Turbínová 3, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
50088033
2]20 171361
SK2]20] 71361

.

v Obchodnom registri Okresného súdu Brati slava I, oddiel: Sa, vložka č.

6295/B
Ing. Ľuboš Lopatka, PhD., predseda predstavenstva
Ing. Marianna Ondrová, člen predstavenstva

(ďalej len " objednávaieľ'ŕy

(ďalej tiež spolu ako "zmluvné strany ")

v nasledovnom zneni:

Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.03.202] zmluvu o poskytovaní IT služieb v súlade s ustanovením
§ 269 ods . 2 zákona Č . 51311991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len
"zmluva "). Zmluvné strany však prejavili záujem uprav iť sumu paušálnej odmeny za poskytovanie IT
služieb a pred l žiť trvanie zmluvy, a preto v súlade s ustanovením článku 7 ods . 7.7 zmluvy pristúpili
k uzatvoreniu tohto dodatku.

1 PREDMET DODATKU (ZMENA ZMLUVY)

].1 Zmluvné strany sa dohodl i, že v ustanovení článku 3 ods . 3.1 zmluvy pod názvom "Odmena
a platobné podmienky ", znižujú týmto dodatkom sumu paušá lnej odmeny z 1.672,28 € bez
DPH za každý kalendárny mesiac na I.] 35,51 € bez DPH za každý kalendárny mesiac .
Ustanovenie článku 3 ods. 3.1 zmluvy znie po dohodnutej zmene takto:



3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplati poskytovateľovi odmenu za
poskytovanie IT služieb, a to paušálne v sume 1.135,51 € bez DPH za každý
kalendárny mesiac (ďalej ako "paušálna odmena"). Pau šálna odmena predstavuje
súčet odmien za služby uvedené v prílohe č. 1 a ocenené v prílohe č. 2 tejto zmluvy
s označením "fixné ceny ". K paušálnej odmene budú pripočiian é jednotkové ceny za
položky. ktorých fakturácia závisí od ich reálneho časového využitia a ktorých
hodnota bude určená v súlade s prílohou č. 2 k tejto zmluve.

1.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v súvislosti so zmenou v článku 3 ods . 3.1 zmluvy menia
zároveň aj znenie prílohy č. 2 k zmluve. Aktualizované znenie prílohy č. 2 k zmluve je
súčasťou prílohy č . 1 tohto dodatku .

1.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v ustanovení článku 4 ods. 4.1 zmluvy pod názvom "Trvanie
zmluvy ", predlžujú týmto dodatkom trvanie zmluvy do 31.12.2022. Ustanovenie článku 4 ods.
4.1 zmluvy znie po dohodnutej zmene takto:

4.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.04.2021 do 31.12.2022.

2 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA DODATKU

2. t Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú týmto dodatkom nedotknuté.

2.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami
a účinnosť s poukazom na ustanovenie § 47a ods . l zákona Č. 40/1964 Zb . Občiansky

zákonník dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2.3 Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán
dostane po jeho podpise jeden rovnopis.

2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok si prečítali , jeho obsahu porozumeli a na znak
toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho vlastnoručne

podpísali.

Príloha Č. 1 - Aktualizované znenie prílohy č. 2 k zmluve - Cenník

V Bratislave. dňa 15.12.2021

a, PhD.

Ing. Marianna Ondrová
člen predstavenstva
MH Manažment, a. s.

Ing. Dušan Randuška
generálny riaditeľ, na základe poverenia
Bratislavská teplárenská. a. s.

2



Príloha č 2
Názov služby skladba nákladov

a' cena/mes. počet Spolu/mes. Spolu/rok

Služba l Podpora užívaterov a PC fixná cena počet PC 6,DD€ 13 78,DD€ 936,00€

Pripojenie na Internet fi xná cena 3AO€ 13 44,2D€ 53DAD€

Služba Z Hosting fixná cena 38,67€ 13 502,67 € 6D32 ,00 €

II a lZ podpora pre IS fixná cena 0,18 FTE 2448,oo€ 440,64 c 5 287,68 c
Služba 3 Hauslng lZ (-Zh/mes) fixná cena 70,00 € 70,00 € 840,00 €

Spolu 1 135,51 € 13626,O8€

Cena za jednotkové položky:

Využívanie serverovne je v nájomnej zmluv e

hovorn é - ocenenie podľa aktuá lneho výpisu, súčasť faktú ry za všetky služby

cena za človekohodinu v pr ípade proj ektov : 35,- Eur/hod

Fixná cena - pevná cena, účtovaná každý mesiac v rovnakej výške, súčet fi xných cien predstavuje mesačnú paušálnu odmenu

Ceny sú uvedené bez DPH


